
UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

FRAKCIJŲ SENIŪNŲ SUEIGOS

PROTOKOLAS

2023 m. vasario 21 d. Nr. 31-2

Ukmergė

Sueiga vyko 2023 m. vasario 21 d. 15.00–17.00 val.

Sueigos pirmininkas – Rolandas Janickas, savivaldybės meras.

Sueigoje dalyvavo frakcijų seniūnai:

Kazys Grybauskas, Lietuvos socialdemokratų partijos frakcijos seniūnas;

Vidmantas Krikštaponis, Darbo partijos frakcijos seniūnas;

Romas Pivoras, Valstiečių ir žaliųjų frakcijos seniūnas;

Agnė Balčiūnienė, savivaldybės mero pavaduotoja, Tėvynės sąjungos-Lietuvos

krikščionių demokratų frakcijos narė (vietoje frakcijos seniūno);

Nedalyvavo:

Valdas Kersnauskas, frakcijos „Tavo Ukmergė“ seniūnas;

Kęstutis Zinkevičius, Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų frakcijos

seniūnas.

Taip pat dalyvavo:

Rimas Jurgilaitis, Teisės ir personalo skyriaus vedėjas;

Artūras Blinstrubas, Urbanistikos ir infrastruktūros skyriaus vyriausiasis inžinierius.

DARBOTVARKĖ:

Dėl Ukmergės rajono savivaldybės tarybos posėdžio, vyksiančio 2023 m. vasario 23 d.,

darbotvarkės.

Pranešėjas – Rolandas Janickas, savivaldybės meras.

SVARSTYTA. Ukmergės rajono savivaldybės tarybos posėdžio, vyksiančio 2023 m.

vasario 23 d., darbotvarkė.

Pranešėjas – Rolandas Janickas, savivaldybės meras.

Diskutuota dėl 23-ojo darbotvarkės klausimo „Dėl Ukmergės rajono savivaldybei

nuosavybės teise priklausančio turto pripažinimo nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti

savivaldybės funkcijoms įgyvendinti“. Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų, Kaimo ir

aplinkosaugos komitetuose pritarta pateiktam sprendimo projektui. Kituose komitetuose siūlyta dėl

sprendimo projekto spręsti tarybos posėdyje. Kazys Grybauskas kėlė klausimą dėl Kalvarijų kelio

(Slabados k., Veprių sen. 0,15 km) ir Kalvarijų takų (Veprių mstl., Veprių sen. 2,8 km) atkarpų

statuso. Kalbėjo, kad būtina gerai išsiaiškinti situaciją ir užtikrinti Kalvarijų kelio įteisinimą,

išsaugojimą bei priežiūrą. Sueigoje siūlyta išbraukti šias atkarpas iš sprendimo projekto ir parengti

naują sprendimo projekto redakciją. 

Diskutuota dėl 25-ojo darbotvarkės klausimo „Dėl Ukmergės rajono savivaldybės

tarybos 2020 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. 7-42 „Dėl Ukmergės rajono savivaldybės būsto ir

socialinio būsto nuomos sąlygų ir tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“. Biudžeto ir ekonominės

plėtros, Sveikatos ir socialinės paramos komitetuose siūlyta tvarkos aprašo 38.4.1 ir 38.4.5
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papunkčiuose įrašyti visus nuomininko privalomus mokėti mokesčius. Išsiaiškinta, kad atvejus,

kuriais gali būti nutraukta būsto nuomos sutartis, nustato LR Civilinis kodeksas, todėl esamas tvarkos

aprašo punktas nebeturėtų būti plečiamas. 

Diskutuota dėl 31-ojo darbotvarkės klausimo „Dėl Ukmergės rajono savivaldybės

prioritetinės infrastruktūros teritorijų nustatymo“. Savivaldybės ūkio komitete siūlyta dėl pateikto

sprendimo projekto spręsti tarybos posėdyje. Kituose komitetuose pritarta pateiktam sprendimo

projektui. Artūras Blinstrubas detaliau pristatė savivaldybės prioritetinės infrastruktūros teritorijų

nustatymo aplinkybes.

Diskutuota dėl 33-ojo darbotvarkės klausimo „Dėl Ukmergės mieste galiojančių

specialiųjų planų integravimo į Ukmergės miesto teritorijos bendrąjį planą“. Savivaldybės ūkio

komitete siūlyta sprendimo projekte įrašyti savivaldybės tarybos sprendimus, kuriais minimi

specialieji planai buvo patvirtinti. Kituose komitetuose pritarta pateiktam sprendimo projektui.

Diskutuota dėl Didžiųjų prekybos įmonių išsidėstymo Ukmergėje specialiojo plano ir jame esančios

nuostatos, kuri leidžia prekybos centro ploto klausimą spręsti atskiro detaliojo plano rengimo

stadijoje. Akcentuota, kad šiuo sprendimo projektu nesvarstomos ir nekeičiamos jokios integruojamų

specialiųjų planų nuostatos. Konkrečias nuostatas bus galima pakeisti keičiant Ukmergės miesto

teritorijos bendrąjį planą. Romas Pivoras siūlė atidėti šio klausimo svarstymą ir sprendimą priimti po

papildomų diskusijų jau naujos kadencijos savivaldybės taryboje. Kazys Grybauskas, Vidmantas

Krikštaponis pritarė pateiktam pasiūlymui. 

NUSPRĘSTA: rekomenduoti iš 2023 m. vasario 23 d. Ukmergės rajono savivaldybės

tarybos posėdžio darbotvarkės išbraukti 33 klausimą „Dėl Ukmergės mieste galiojančių specialiųjų

planų integravimo į Ukmergės miesto teritorijos bendrąjį planą“.

Sueigos pirmininkas  Rolandas Janickas

Protokolą rašė  Monika Raškevičienė
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